АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2018
	№
	953
	     г. Заринск

О внесении  изменений  в   постановление
администрации    города    Заринска   от
29.12.2015    №1168   «Об  утверждении
адресной  инвестиционной   программы
города  Заринска   на   2016-2018 годы»

Руководствуясь Положением о порядке формирования адресной инвестиционной программы города Заринска, утвержденным постановлением администрации города Заринска Алтайского края от  29.08.2012  №691,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление  администрации города Заринска Алтайского края от 29.12.2015 №1168 «Об  утверждении  адресной инвестиционной  программы города Заринска на  2016-2018 годы» следующие изменения:

 1.1.Приложение №1 «Адресная инвестиционная программа города Заринска на 2016-2018 годы» изложить  в новой  редакции:

	№ п/п
	Наименование стройки, объекта
	Наименование заказчика –получателя бюджет -ных средств
	Сумма, тысяч рублей

	2016
	2017
	2018
	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Строительство водопроводных сетей в районах малоэтажной застройки города Заринска. Завершение строительства по  2 этапу проекта  - строительство водопроводных сетей протяженностью 6,2 км в Северном жилом районе по улицам Сыркина, Водопроводная, Анатолия, Партизанская,  Цветочная,  Сиреневая, переулок Аэродромный, улицам Светлая, Больничная, Подгорная.

Срок ввода в эксплуатацию 2 этапа строительства – 2017 год.

2017 год – начало реализации 1 этапа проекта -  строительство водопроводных сетей  протяженностью 6,9 км по улицам  Заря коммунизма, Коммунаров, Новостроевская, Северо-Восточная, Полевая, Камышенская, Шверника, Сельская.
	КЭУМИ
	3925,10177
	8827,00000
	5316,60955
	18068,71132

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.
	Строительство кладбища «Сибирское».  Продолжение  строительства кладбища – устройство кварталов для захоронения. Окончательный срок ввода в эксплуатацию – 2020 год.

	КЭУМИ
	995,00000
	845,00000
	879,86100
	2719,86100

	3.
	Капитальный ремонт котельной, расположенной по адресу:  г.Заринск, ул. Молодежная, 143 (капитальный ремонт  котельно-насосного оборудования).

	КЭУМИ
	750,00000
	0
	0
	750,00000

	4.
	Реконструкцию автомобильной дороги Подъезд к промышленному предприятию ООО «Русская кожа Алтай», в т.ч.

	КЭУМИ
	0
	134,45500
	454,86252

	589,31752

	4.1.
	софинансирование расходов на реконструкцию автомобильной дороги Подъезд к промышленному предприятию ООО «Русская кожа Алтай», из них

	КЭУМИ
	0
	119,33800
	316,35452

	435,69252

	СМР

	0
	19,43800
	210,87300
	230,31100

	Технадзор и техприсоединение

	0
	99,90000
	105,48152
	205,38152

	4.2.
	прочие расходы на реконструкцию автомобильной дороги Подъезд к промышленному предприятию ООО «Русская кожа Алтай»

	КЭУМИ
	0
	15,11700
	138,50800

	153,62500

	ВСЕГО:

	5 670,10177
	9 806,45500
	6 651,33307
	22 127,88984

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Заринска и в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска.

  3.Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава города

                                                            И.И. Терёшкин